藥劑科公告        114 年 2 月 12 日

主旨：藥品異動通知。

說明：

1. Metronidazole (SABS)500mg/100ml 黴得挫輸注液 (臺灣費森尤斯卡比 )

廠商缺貨，換廠 Metronidazole Injection 500mg/100ml 滅菌佳得注射液 (安
星 )5 毫克 /毫升，100ml，代碼不變。

藥名(新) 代碼 原藥品(舊)

異動

情形
更換後圖片

1.

Metronidazole
Injection
500mg/100ml
滅菌佳得注射液

SABS
SABS
500mg/100ml

換廠